



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016

№ 33

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 20.12.2013 № 670

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 20.12.2013 № 670 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014 – 2020 годы» (в редакции от 07.03.2014 № 98, от 20.05.2014 № 245, от 30.10.2014 № 502, от 29.12.2014 № 591, от 31.10.2015 № 432) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в абзаце четвертом позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» паспорта программы число «67,9» заменить числом «56,0»;

в абзаце двадцать первом раздела 1 слова «от 25.04.2013 № 224» заменить словами «от 29.09.2015 № 380»;

в абзаце шестнадцатом подраздела 2.1 слова «от 25.04.2013 № 224» заменить словами «от 29.09.2015 № 380»;

в абзаце пятом подраздела 2.3 число «67,9» заменить числом «56,0»;
позицию 4 таблицы 1 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Наименование индикатора	Единица измерения	Значение по годам								
			2012 год (факт)	2013 год (оценка)	годы реализации государственной программы						
					2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<...>											
4	Удельный вес численности выпускников образовательных организаций профессионального образования очной формы обучения, трудоустроившихся в течение одного	%	48,5	45,0	47,0	49,0	51,0	53,0	55,0	55,5	56,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	года после окончания обучения по полученной специальности (профессии), в общей их численности										
<...>											

отдельные позиции таблицы 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

в приложении 3 к программе:

в подпрограмме 3 «Развитие среднего профессионального образования в Алтайском крае» (далее – «подпрограмма 3»):

в паспорте подпрограммы 3:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:

в абзаце первом число «13848946,1» заменить числом «13817946,1»;

в абзаце четвертом число «13811273,4» заменить числом «13780273,4»;

в абзаце седьмом число «1944758,0» заменить числом «1913758,0»;

в разделе 3 подпрограммы 3:

в абзаце четвертом число «13848946,1» заменить числом «13817946,1»;

в абзаце седьмом число «13811273,4» заменить числом «13780273,4»;

в абзаце десятом число «1944758,0» заменить числом «1913758,0»;

в приложении 6 к программе:

в подпрограмме 6 «Обеспечение деятельности и развития системы образования в Алтайском крае на основе оценки качества образования» (далее – «подпрограмма 6»):

в паспорте подпрограммы 6:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:

в абзаце первом число «629116,9» заменить числом «660116,9»;

в абзаце десятом число «601116,9» заменить числом «632116,9»;

в абзаце тринадцатом число «82671,0» заменить числом «113671,0»;

в разделе 3 подпрограммы 6:

в абзаце четвертом число «629116,9» заменить числом «660116,9»;

в абзаце тринадцатом число «601116,9» заменить числом «632116,9»;

в абзаце шестнадцатом число «82671,0» заменить числом «113671,0».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
	бочих, служащих и специалистов среднего звена для различных отраслей экономики и социальной сферы Алтайского края											федеральный бюджет		
				2131680,4	1935344,0	1904344,00	1935344,0	1935344,0	1935344,0	1935344,0	13712744,4	краевой бюджет		
				5240,7	5000,0	5000,0	5000,0	5000,0	5000,0	5000,0	5000,0	35240,7	внебюджетные источники	
34	Мероприятие 3.1.1. Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение среднего профессионального образования и профессионального обучения в краевых государственных профессиональных организациях за счет средств краевого бюджета	2014 – 2020 годы	Главное управление, краевые государственные профессиональные образовательные организации	2115597,4	1931504,0	1900504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	13673621,4	всего	
														в том числе
				2115597,4	1931504,0	1900504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	1931504,0	13673621,4	краевой бюджет
<...>														
61	Цель 6. Создание современных условий для работы образовательных организаций, педагогических и руководящих работников, учебно-вспомогательного и прочего персонала, развитие и	2014 – 2020 годы		109090,9	86671,0	117671,0	86671,0	86671,0	86671,0	86671,0	86671,0	660116,9	всего	
														в том числе
				4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0	28000,0	федеральный бюджет

